
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «29» вересня 2023 року №02-02/928

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2023 року, протокол 
№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 53 арк.

Андрій КУДРЯШОВ 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13124832 126516
6

Бабай Юрій Володимирович 47689185 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

1



2 13080281 126516
6

Водоп`ян Владислав Олександрович 141250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

3 13103285 126516
6

Гета Ігор Сергійович 008392 B19 15.02.2019 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

4 13073592 126516
6

Коваленко Сергій Станіславович 135300 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

2



5 13073561 126516
6

Мамедов Самір Сагіб-огли 109138 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

6 13094768 126516
6

Остахов Дмитро Олегович 097892 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

7 13126632 126516
6

Пархоменко Андрій Сергійович 183545 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

3



8 13126670 126516
6

Підвеза Дмитро Сергійович 008402 B19 15.02.2019 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

9 13072357 126516
6

Романко Олександр Васильович 041917 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

10 13105032 126516
6

Топорін Олексій Олександрович 051593 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

4



11 13069196 126516
6

Черемнов Олександр Сергійович 132970 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

12 13120365 126516
6

Шарапов Артем Євгенович 138839 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

13 13094619 126516
6

Шарапов Даніїл Євгенович 090583 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

5



14 13124835 126516
6

Явтушенко Андрій Володимирович 47690479 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Теорія і 
методика 
професійної 
підготовки: 
аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082807 126513
5

Білий Андрій Сергійович 005381 ЛЖBE 
17.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Економіка 171,200

2 13085174 126513
5

Малаховецький Владислав Русланович 100378 M21 20.12.2021 
Диплом магістра

Економіка 173,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097940 126514
1

Дрозд Анатолій Віталійович 204094 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

159,600

2 13069779 126514
1

Зушенський Володимир Валерійович 29734694 XA 30.06.2006 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

169,600

3 13102050 126514
1

Кабашний Сергій Володимирович 32107795 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

164,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13092946 126514
6

Афанасьєв Віталій Володимирович 39712028 XA 01.07.2010 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

171,600

2 13092952 126514
6

Афанасьєв Дмитро Володимирович 45749855 XA 27.06.2013 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

153,800

9



3 13088646 126514
6

Гончаров Максим Сергійович 169423 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

154,800

4 13098275 126514
6

Дрокін Сергій Петрович 32399950 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

172,200

5 13098584 126514
6

Корнілов Михайло Володимирович 39974154 HP 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

160,600

6 13101856 126514
6

Пасічник Вадим Євгенович 000826 ЛБBE 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

163,000

7 13097307 126514
6

Перетятко Микита Ігорович 031675 M23 26.06.2023 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

161,000

8 13092932 126514
6

Радченко Віталій Васильович 22390155 XA 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

166,000

9 13098288 126514
6

Ткаченко Богдан Вікторович 27991483 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування, 
Управлінський 
облік і 
консалтинг

158,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109853 126516
0

Лапшов Данило Костянтинович 089250 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

168,000

11



2 13086078 126516
0

Мельников Денис Володимирович 30763745 XA 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

174,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13069927 126515
1

Азарнін Олексій Владиславович 31915456 CK 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

169,600

2 13069974 126515
1

Щерба Павло Олександрович 145606 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

167,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125290 126530
7

Карбань Ігор Семенович 006015 KБ 16.06.1999 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 154,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103131 126531
5

Севідов Дмитро Володимирович 32158786 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

160,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078222 126527
1

Білий Денис Романович 066096 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 13127336 126527
1

Гончаренко Дмитро Сергійович 135872 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

16



3 13091643 126527
1

Гриценко Дмитро Анатолійович 171166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 13098633 126527
1

Джувага Олександр Сергійович 051853 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5 13127497 126527
1

Марков Олексій Миколайович 38949448 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6 13085468 126527
1

Починський Кир`ян Вікторович 140003 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086546 126528
0

Доленко Олександр Сергійович 38464073 XA 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Обладнання 
систем 
охолодження і 
кондиціонування

0,000

2 13094681 126528
0

Каширкін Данило В`ячеславович 180361 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Обладнання 
систем 
охолодження і 
кондиціонування

0,000

18



3 13106391 126528
0

Кузнецов Іван Олександрович 39985684 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
систем 
охолодження і 
кондиціонування

0,000

4 13126339 126528
0

Оголь Володимир Миколайович 059382 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Обладнання 
систем 
охолодження і 
кондиціонування

0,000

5 13084094 126528
0

Скоромний Євгеній Леонідович 015863 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

Обладнання 
систем 
охолодження і 
кондиціонування

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103928 126534
0

Задорожній Микола Миколайович 164409 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я (ОНП)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072183 126528
2

Бігун Олександр Олексійович 17228376 XA 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

21



2 13116395 126528
2

Лозовий Вадим Вадимович 079241 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

3 13126989 126528
2

Мірошниченко Олексій Іванович 119804 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

4 13079820 126528
2

Морозов Максим Рінатович 174813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

5 13086844 126528
2

Тихоненко Семен Михайлович 145395 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

6 13111846 126528
2

Якименко Віталій Олександрович 25994408 XA 01.03.2005 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка 
(ОНП)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13079806 126518
6

Білоткач Іоанна-
Олександра

Андріївна 141228 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036401 Біотехнологія 137,600

2 13104029 126518
6

Халімон Юлія Олександрівна 45709692 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Біотехнологія 174,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128092 126516
3

Безверхий Дмитро Васильович 39969005 KB 01.02.2011 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 13101917 126516
3

Бенець Тарас Степанович 21325950 BK 31.12.2002 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

24



3 13114600 126516
3

Блощенко Сергій Георгійович 006058 ЛB 24.06.1996 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 13110792 126516
3

Борківський Антон Петрович 153071 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 13071876 126516
3

Жиленко Назарій Олександрович 149447 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 13107287 126516
3

Іващенко Мирон Володимирович 037856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

7 13105357 126516
3

Кисіль Олександр Миколайович 45210334 HK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

8 13107876 126516
3

Котляренко Андрій Володимирович 053810 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

9 13116275 126516
3

Мельник Данило Вікторович 234839 B18 09.11.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

10 13109597 126516
3

Минченко Антон Андрійович 177114 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

11 13124198 126516
3

Несварливий Андрій Сергійович 47105122 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

25



12 13112085 126516
3

Тарсаков Євген Сергійович 28277788 KB 28.02.2006 
Диплом магістра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

13 13083581 126516
3

Терьохін Андрій Ігорович 114153 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

14 13099139 126516
3

Щербина Андрій Миколайович 167160 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

27



№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13069042 126530
2

Воронкін Андрій Олександрович 14327338 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



2 13084515 126530
2

Лой Володимир Валерійович 103321 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



3 13127027 126530
2

Никитюк Данііл Сергійович 141241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



4 13084435 126530
2

Остахов Артем Сергійович 37741992 XA 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



5 13126847 126530
2

Прокопік Олексій Леонідович 116704 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



6 13073901 126530
2

Хабенко Уляна Віталіївна 097755 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



7 13082004 126530
2

Цьох Олег Олегович 039582 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Дієтичне 
харчування і 
харчова безпека, 
Технології 
зернопродуктів 
та зернові 
ресурси, 
Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103523 126519
0

Півень Дмитро Костянтинович 110665 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Захист довкілля 
та раціональне 
природокористув
ання

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096945 126528
5

Біжан Олександр Олександрович 013454 BC 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

150,200

2 13104557 126528
5

Білозоренко Роман Анатолійович 41575968 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

165,600

3 13122139 126528
5

Дмитренко Олександр Петрович 000444 ЛЖ 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

121,200

4 13101506 126528
5

Садовський Дмитро Вікторович 006875 ЛP 19.02.1995 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

126,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089012 126517
7

Баранов Сергій Сергійович 176412 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 13127983 126517
7

Іванов Антон Сергійович 056735 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 13093508 126517
7

Іванюк Вадим Петрович 132896 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 13118636 126517
7

Кравченко Андрій Дмитрович 27803494 XA 16.06.2005 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 13084136 126517
7

Латишев Сергій Сергійович 208224 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

37



6 13111827 126517
7

Мусієнко Віталій Анатолійович 159215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 13124500 126517
7

Нестеренко Влад Володимирович 159260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 13087320 126517
7

Онопрієнко Артем Ігоревич 176427 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

9 13086640 126517
7

Сорокин Євген Андрійович 142374 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

10 13121238 126517
7

Утенко Сергій Володимирович 014881 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

11 13127958 126517
7

Чернухін Сергій Сергійович 37645772 XA 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

12 13103636 126517
7

Шестаков Віктор Сергійович 176387 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13 13088695 126517
7

Щербак Олег Володимирович 38536500 XA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

14 13096490 126517
7

Яцканич Вадим Олександрович 176452 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086002 126524
7

Бондаренко Артем Миколайович 208183 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

0,000

2 13097373 126524
7

Желтоног Юрій Сергійович 183099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрохімія і 
грунтознавство

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13099253 126525
0

Жуков Геннадій Олександрович 43885166 XA 27.11.2012 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

2 13085983 126525
0

Ларін Віктор Іванович 115208 B16 29.06.2016 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

3 13099236 126525
0

Чаюк Євген Володимирович 29780535 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

4 13101947 126525
0

Черданцев Артем Євгенович 147222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

5 13096556 126525
0

Шевченко Микола Володимирович 031054 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

Експертна 
оцінка грунтів

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126607 126518
0

Бабошин Олександр Сергійович 33637717 XA 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13085816 126518
0

Лапа Андрій Олександрович 37518687 XA 08.12.2009 
Диплом спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13085831 126518
0

Шматок Олександр Михайлович 169278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072612 126519
2

Високий Максим Володимирович 032671 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 13072818 126519
2

Георгіян Сімон Петрович 11523227 MB 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

42



3 13072568 126519
2

Гуменний Тарас Анатолійович 34119555 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13118901 126519
2

Давиденко Ігор Ігорович 021116 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13071870 126519
2

Зубань Юрій Юрійович 35094778 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 13079175 126519
2

Олійник Дмитро Юрійович 39583933 XA 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13072961 126519
2

Яковенко Олександр Вікторович 23632143 XA 23.02.2004 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088837 126529
1

Ачкасов Віталій Андрійович 11551848 MB 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 13084323 126529
1

Близнюк Євген Михайлович 38337955 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

3 13092370 126529
1

Варварук Костянтин Миколайович 101616 C17 24.07.2017 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

4 13098279 126529
1

Дубовик Олександр Валерійович 027892 B18 26.05.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 13097934 126529
1

Животівський Артур Іванович 173779 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

44



6 13127780 126529
1

Мельник Роман Олександрович 34659913 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 13109534 126529
1

Онопченко Микола Андрійович 43505717 KB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 13099430 126529
1

Репеха Олександр Сергійович 163255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9 13122305 126529
1

Степанець Сергій Вікторович 35605170 XA 26.02.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 13102855 126529
1

Ташкінов Борис Володимирович 25294006 TA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 13102512 126529
1

Троценко Андрій Анатолійович 36940803 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

12 13088826 126529
1

Ушакова Ганна Василівна 013163 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

13 13095487 126529
1

Хоценко Олексій Олександрович 39937027 XA 08.02.2011 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13069236 126529
5

Гассієв Дмитро Анатолійович 068505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13121566 126529
5

Постольна Валерія Сергіївна 50696 20.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13121682 126529
5

Тулік Максим Михайлович 38544392 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13070059 126527
5

Будовський Роман Миколайович 113072 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

2 13069340 126527
5

Кисленко Роман Олександрович 000528 M21 05.02.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

3 13069402 126527
5

Куліш Владислав Володимирович 089594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

4 13128067 126527
5

Обихвіст Олександр Владиславович 16296886 XA 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

5 13069373 126527
5

Пахучий Віталій Олегович 112576 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

47



6 13081437 126527
5

Сидоренко Сергій Олександрович 47194002 XA 27.06.2014 
Диплом магістра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

7 13069384 126527
5

Суббота Микита Євгенович 018694 B21 31.05.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

8 13079005 126527
5

Філіпась Олександр Васильович 39719352 TA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

9 13106715 126527
5

Храмцов Лука Володимирович 183614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

10 13070008 126527
5

Целогородцев Андрій Васильович 36729827 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

11 13076272 126527
5

Шишко Павло Олександрович 089656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 
(ОНП)

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071537 126534
4

Задорожній Андрій Олексійович 29775579 XA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

2 13082986 126534
4

Ісаєв Сергій Ігорович 201207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 13070928 126534
4

Карагезов Артем Сергійович 099228 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 13098774 126534
4

Криворучко Олексій Миколайович 27960128 XA 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 13090820 126534
4

Молодцов Дмитро Євгенович 108793 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

49



6 13082167 126534
4

Семенюк Олександр Володимирович 230536 B18 11.07.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 13076313 126534
4

Синельніков Андрій Олександрович 125097 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 13125959 126534
4

Слівкін Євген Вікторович 183640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 13085798 126534
4

Тараненко Мирослав Геннадійович 051146 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101584 126527
8

Бабіч Ярослав Олексійович 197107 B22 22.12.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13105087 126527
8

Бєляєв Дмитро Вадимович 183365 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13127589 126527
8

Бондаренко Кирило Анатолійович 152666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13076005 126527
8

Борисов Антон Васильович 152672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13126271 126515
5

Безуглий Владислав Олександрович 014619 MBHX 
24.02.2000 Диплом 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

2 13097238 126515
5

Овчаров Олег Миколайович 23479398 XA 07.07.2003 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

3 13126820 126515
5

Ус Олексій Сергійович 008664 ЛK 24.01.1997 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

4 13097941 126515
5

Шебанов Євгеній Олександрович 036684 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Транспортні 
технології

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «29»  вересня 2023 року 
№ 02-02/928

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071553 126517
3

Лучка Вадим Володимирович 41104565 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

161,800

53


	наказ 02-02_928 стор1
	НаказЗарахування 02-02_928 маг(бак) денна контр

